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KYMA MOBILITA® S.p.A.
Y M A Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Bautisti, 657
Teleforo 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Regisivo defle linprese di Taranto (0146330733

LY
M O B I L I T ﬂ Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

! GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA | COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2024 1.370 02/07/2024 9.182,87

IL CASSIERE BANCA MPS/CESSIONE CREDITO HOLDING

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO SERVICE

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

9
Partita IVA: 00884060526 C.F. 00884060526

€C 13.07.0001;

DICONSI EURD: novemilacentoottantadue e 87 / 100
PAGAMENTOQ: Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT74E0103041540000063312556

CAUSALE DEL PAGAMENTO

PAGAMENTO FATTURE N.

PROT.9264 DEL 30.05.2024 CIG 9850228949

IMPORTO LORDO 9.182,87
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO ! 9.182,87
CASSA CASSA
! IMPORTO LORDD 9.182,87
RISULTANZE - . -
DELLA GESTIONE DI CASSA , PREVISIONE
\ PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
1
DISPONIBILITA'
V1 CO BILITA' 1 {NTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE



HolbiNG SaM o

Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell’art. 48-bis del D.P.R. 602/73

ldentificativo Univoco Richiesta: 202400002604202 Codice Fiscale: 07437680726
Identificativo Pagamento: 266 Data Inserimento; 02/07/2024 - 10:16
importo:; 9182,87 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALTO073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: KYMA MOBILITA' S.P.A.

Agenzl$ dglla e?taazte-RIscusslone - Agente della Riscosslone per I'Intero territorio nazlonals - Sede legale Via Gluseppe Grezar, 14 - 00142 Roma - Reglstro dells Imprese di Roma, C.F. e
P. IVA 137568810



Fwd: CESSIONE CREDITO HOLDING SERVICE SPA FT 266 DEL 30.04.2024

Oggetto: Fwd: CESSIONE CREDITO HOLDING SERVICE SPA FT 266 DEL 30.04.2024

Mittente: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@kymamobilita.it>

Data: 01/07/2024, 13:55 chﬁ
A: Ragioneriaamat <ufficio.ragioneria@kymamobilita.it> Sl"aﬂo‘

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:R: CESSIONE CREDITO HOLDING SERVICE SPA FT 266 DEL 30.04.2024
Data:Mon, 1 Jul 2024 10:54:10 +0000
Mittente:DE CANDIA ROSANGELA (MPS-04289) <rosangela.decandia@mps.it>
A:Marilena Passeretti <marilena.passeretti@kymamobilita.it>

Buongiorno Dott.sa Passeretti,
confermo che il pagamento della fattura deve essere effettuato sulle coordinate bancarie indicate in fattura.
Cordiali saluti

Da: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@kymamobilita.it>

Inviato: lunedi 1 luglio 2024 12:14

A: DE CANDIA ROSANGELA (MPS-04289) <rosangela.decandia@mps.it>
Oggetto: Fwd: CESSIONE CREDITO HOLDING SERVICE SPA FT 266 DEL 30.04.2024

Non si ricevono spesso messaggi di posta elettronica da marilena.passeretti@kymamobilita.it. Informazioni sul perché é
importante

—---—-- Messaggio Inoltrato -—---—
Oggetto:R: CESSIONE CREDITO HOLDING SERVICE SPA FT 266 DEL 30.04.2024
Data:Fri, 28 Jun 2024 11:49:03 +0200
Mittente:Contabilita Holding Service <contabilita@holdingservicesrl.it>
A:'Ufficio Ragioneria Kyma Mobilita' <ufficio.ragioneria@kymamobilita.it>, info@holdingservicesrLit,
'Ufficio Contratti* <ufficiocontratti@holdingservicesrl.it>, amministrazione@holdingservicesrl.it
CC:'Marilena Passeretti' <marilena.passeretti@kymamobilita.it>

Buongiorno,

la ringrazio per averci scritto. Q)
Pud regolarmente procedere col bonifico al nostro iban riportato in fattura, che allego. \
Cordiali saluti.

06h2
0{\99‘\

Palma Morcavallo

Ufficio Contabilita @ll
Cell. 331 7472340 — tel 080 215 32 26

Sede legale e amministrativa: Via Dei Vetrai n.9/11 Lotto 16 - 70026 Modugno (BA)

Sedi operative: Via Montenapoleone 8 — 20121 Milano {MI}

1di3 02/07/2024, 10:23
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Fattura nr. 266/2024
Data: 30/04/2024

HOLDING SERVICE SRL . o
Via Def Vetrai Lotto 16 n.9/11 Allattenzione di
70026 Modugno (BA) KYMA MOBILITA' S.P.A.
Sede Operativa: VIA CESARE BATTISTI, 657
Milano in Via Monte Napoleone n.8 74121 TARANTO (TA)
Roma in Via Lima n.7 Italia
Catania in Via Timoleone n.23 P.IVA: 00146330733

Torino via Bertolotti n.7

Societa Certificata:

1SO $001:2015 I1SC 14001:2015 150 45001:2018 SA 8000:2014
ISO Pest Management 16636

Italia

CF: 00146330733

P.IVA: 07437680726
CF: 07437680726

TEL: 0802193226
MalL: info@holdingservicesrl.it
www.holdingservicesrl.it

Descrizione Prezzo] importolnetto BN IVAT22 X Il knpoitojtotale

CIG 9850228949
Servizi di guardiania H 24 di area recintata di

competenza di KYMA MOBILITA’ s.p.a. site nel Comune € 7.652,39 | 1,00 mesi € 7.652,39 | € 1.683,53 €9.335,92
di Taranto.

Attivita' svolta a APRILE 2024

Estensione del quinto d'obbligo € 1.530,48 | 1,00 mesi € 1.530,48 € 336,71 € 1.867,19

Imponibile  €9.182,87
IVA22%su€9.182,87 €2.020,23

Totale documento € 11.203,10

@ O ICREY

Modalitaldijpagamento
IBAN MPS
: IT74E0103041540000063312556

9.182,87 € da corrispondere entro il 14/05/2024

Questa fattura applica lo "Split Payment", pertanto VA deve essere versata dal cliente al sensi dellart. 17-ter, DPR
n. 633/72,

Documento privo di valenza fiscale ai sensi dell'art. 21 Dpr 633/72. L'originale é disponibile all'indirizzo telematico
da Lei fornito oppure nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate.
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 12050635492 Data SDI; 06/05/2024 18:38
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente Destinataric ' ’
HOLDING SERVICE SRL . KYMA MOBILITA' S.P.A.
Via Dei Vietrai Lotto 16 n.9/11 f VIA CESARE BATTISTI, 657
70026 - Modugno - BA~TT J 74121 - TARANTO - TA- [T
P.IVA: [TO7437680726 d P.IvA: MTO0M46330733
Cod. Fiscale: 07437680726 _)) Cod. Fiscale: 00146330733

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinério)

3
3

1

- Codice Ufficio: SWKJP7TT

v

P T T T T e s e e _,_..-,,,,_E
Natura Documento I Numero Data | Importo Totale
Fattura 266 2024-04-30 EUR 11.203,10
Dati ordine acquisto
Dati DDT '
" 'Dettaglio linee Fattura TToTTTTTT T T nnmm T e e T e e e e e e
[ i s nmar e mfehipm s i Rl I
Descrizione um. Qth { Pr. Unitario % Pr. Totale IVA
CIG 9850228949 /! Senizi di guardiania H 24 di area recintata di mesi 1 7.652,39 7.662,39 2%
competenza di KYMA MOBILITA s.p.a. site el Comune di Taranto. !
Attivita' svolta a APRILE 2024 !
!
Estensione del quinto debbligo mesi ; 1 1.530,48 1.530,48 2%
1 i {
Linea : Id Documento J Data : Num Itemn ! Dati Contratto CUP ! CiG
73 20230823 9850228949
Daff Rigpilogo ~~~~ 7T T TUUTITTITT T TmTT TTTTITIAmOTI mmOs cn o TIT ot Tmm mosmmm ey
Natura/Esigibilita IVA l Al IVA E Imponibile | Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 9.182,87 2.020,23
Dati pagamento i ) T T e e e e - -
Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza Importo I Istituto I IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2024-05-14 EUR 9.182,87 M74EM03041540000063312556
Dati Trasmittente: IT01641790702 - Progressivo Invio; 00003gxrs5
Versione Style 2.10.1 ’
PNGC NIVA L4 SE

PO—




FATTURAELETTRONICA - O Id SDI:12050635492 Data 5DI:-06/05/2024 1B:38
_ . B Formato Trasmissione: FPR12
Mlttente S e Destmatano ST TR o
-HOLDING SERVICE SRL KYMA MOBILITA' S.P.A.
Via Dei Vetrai Lotto 16 n.9/11 VIA CESARE BATTIST, 657
70026 - Modugno - BA-IT 74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: TO7437680726 P.IvA: 00146330733 !
"Cod. Fiscale: 07437680726 Cod. Fiscale: 00146330733 ,
Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario) Codice Ufficio; SWIKJPTT i
Dﬁﬁ Fattura . — . R . B N L‘ \ HE "e‘); Iﬁ.';l";‘x., . T L s, T -x ) A
[ Natura Documento : Numero Data impeorto Totale 5
I 5 "y fe N
|
Fattura | 266 l 2024-04-30 - EUR11.203,10
Dati ordine acquisto X .
DatiDDT . - . .
Dettaglio tinee Fattura R, R N ‘o
fr b et e s s T - 2 :u . WY b .L;_r_,. hd L
i Descnzwne X j M..g_“_,ﬂ.m _Erju:Eno_!_BJomla_%_IVA_
i AR e i . ; J ;
l H i i
Cl(5 9850228949 // Senizi di guardan:a H 24 di area recintata di rriesi 1 765239 | 7.65239 I 29
; competenza di KYMA MOBILTA s.p.a. site nel Comune di Taranto. : ! i
; Attivita' svolta a APRILE 2024 i | .
; i f T
; Estensione del qumto d‘obbllgo ~ mesi 1 } 1.530,48 [ 153048 | 2%
o e — A ] X o i -
Linea . Id Documento ! Data X l Num ltem ' Dati Contratto . i-CUP CiG
' - ] ] i ’ [
73 1 20230823 i 5 ! 9850228949

iDati pagamento ~,

1-.\ Sl

vy

Natl.lralEs:glhtllta A AL IVA Imponibile .. Jmposta _ !
. - ae - S0 S AN s Lts hE L e e e B e I
A28 (scissione dei pagamenti) e e 22% 9.182,87 2.020,23 !

.-f?;Cdndlziorii Pagamento - ---“Modallth - Data Scatétiza _ . N
Pagamento completo 7
g N
815 T;Eﬂ uBonrﬂcoJu},ll .4 3i22024-05-14 EUR 9.182,87 [TF4E0103041540000063312556
Dati Trasmittente: [T01641720702 - Progressivo [vio: 00003gwrs5
Versmne Sn}leti 16-1 T ]
o PNG NavA A4 SE
T Ty fan 7 . AG. 7
o BT parapirecisTr, 3 7
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"MOBILITA

VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del
IL RESP. UNITA’ PERSONALE
: per supervisione
Determ. A.D. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. 7’ 3 delz %
Data scadenza pagamento 4 \ )
DATA L'ADDETTO AL RISCO UEFICIO M AGAZZINOD
} q [ f’ ( N verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
L. RESP. UNMTA' -
A Contr. Rep. n. del
DATA -
!
7 3 WAL, 2024 3 Delib. CA. n. del
e / k']
/ _|Delib. CA. n. del
UFFICIO RAGIONERIA -
verifica dali contabili - Delib. CA T del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Datla scadenza pagamento - -

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
[] 7 MA /__‘]15, /1 } - per supervisiohe
Y -
IL RESP. UNITA’ CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA -
00Y -IoU.
B \_J - UFFICIO TECNICO

- verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento -

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. EPP.RR
Verifica conferirnento incarico

Conferimentodel.............coiveeeieneeeen,

IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

rdeTE: & A %g{ %
/

DATA FIRMA

-
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1‘ I 110572024 {08410 - Mc'[.. r {CYMA MOBILITA S.p.A.

I — [Prot. Entrata Nr- 0009264/2024
ONTE @ | del 30/05/2024 ore: 10:56:07
R ——_—

i T

¥

£ !E' ik JTIRCPUX-0002-000038-DCOPD 2841 MIPASCN-NEIC OMNVIO0 142021
(D00-038)
KYMA MOBILITA SPA
VIA C. BATTISTI, 657
74100 TARANTO TA
697659748464~5
Oggetto: Cessione di credito da parte defta Ditta
HOLDING SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA VIA DEI VETRA] 911 MODUGNO BA

70026

Ci pregiamo nofificarVi che, ai sensi e per gli effetti del'art.1264, Cod. Civ. e della L.52 del 21.2.91, che
'Azienda indicata in oggetto ¢i ha ceduto il suo credito verso di Vi, del complessivo ammeontare di Euro 11.203,10 (Euro
UNDICIMILADUECENTOTRE/10)
relativo aile forniture, risultanti dalle seguenti fatture:

numero data scadenza importo

1 266 30/04/2024 31/08/2024 11.203,10

Vi preghiamo di confermarci che avete preso nota delta cessione, servendovi dell'apposito modulo allegato alla presente
che vorrete imetterci a mezzo posta senza inciuderlo in buste o plichi di alcun genere.

Informativa al sens! dellartlcolo 10 della fegge 31.12,1996 N.675 sulla tutela del dati personali
| dati personali raccoltt dalta BANCA MONTE DE! PASCH! DI SIENA 5.p.A. a seguils della cessione di credita di cul alla presanto, obbligatari per la concluslone del prosente
contratle, sarappo Irattali madiante strument manuali, informatici & telamalici @ saranno prolotli conformomenta alle disposizioni della legge §75/86. Polranna esseln
comunicati a larzi per finalta streltamanle connesse alla gestione del rapporto cho ol 8 Instauralo con la cassiono del credilo & per finalith connesse agh obblighi previstl da
legal, da regotament, dalla normativa comunitaria, ronche da disposizioni impartite da aulorita & cio legitiimale dalla Isgge o da Orgenl di vigilenza e conlrollo. Al sensi
dell'ar. 13 della Legge 675/98, ha'diritlo di conoscen i dafi che La riguardano, di chiederns la modiflca, Finfegrazione e, rcaréndona gi aatrami, [a cancellazions o || blaceo.

Tilolaro del traltamento 6 la BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S p.A. - Siona
Distinti saluti.

Banca Monte dei Paschi d Siena
Vice Direttore Gengrale Commerciale
\ Maurizio Bai 0

feanon et -

BANTA MONTE DEI FASCH! 03 BIEHA QA - Sede pocate in Giens. Puzzs Sembers 3 - waw mps o - Copiale Sociele sura 7 453 430 780 44 ala caia dw {3 povamdey J002 - Cotea Fiscals o n (sendone 3l Regiro deite imprese o
ANrzo - Sera. QUEBADADS2A - GALPPO (VA LPS « Partty VA D1ARISONA - Gruppo fancano Monin o Paxcii d Smna - Codes Banca 10308 « Caen Gruppn 10308 - fscntts =T Ao prasw la Banca dRake A n 5274 - Adererin o
Foods intadbancarg o Tutela ow Depowh ed al Fordo Hazora's 4 Garanza

A TR DOO0OBE TV Vod #ITOLECs
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R: CESSIONE CREDITCO HOLDING SERVICE SPA FT 266 DEL 30.04.2024

e

Buongiorno,

siamo ancora in attesa di un vs cortese riscontro, in mancanza abbiamo
in sospeso il pagamento della fattura oggetto di cessione,

B

2di2

“saluti.
Il 30/05/2024 12:12, Ufficic Ragioneria Kyma Mobilita ha scritto:

Buongiorno,

in data odierna abbiamo ricevuto la lettera di cui in oggetto datata
17.95.2024, Ai fini di fornire riscontro sulla accettazione o meno
del credito oggetto di cessione, si chiede indirizzo pec competente
al quale inoltrare la comunicazione per evitare lungaggini
determinate dall' invio di posta ordinaria.

In attesa di riscontro,

cordiali saluti.

— Allegati:

Fattura-266_2024-KYMA-MOBILITA-SPA.pdf

75,7 kB

28/06/2024, 11:39
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R: CESSIONE CREDITO HOLDING SERVICE SPA FT 266 DEL 30.04.2024

Oggetto: R: CESSIONE CREDITO HOLDING SERVICE SPA FT 266 DEL 30.04.2024 @
Mittente: Contabilita Holding Service <contabilita@holdingservicesrl.it>
Data: 28/06/2024, 11:49

[~ A:'Ufficio Ragioneria Kyma Mobilita’ <ufficio.ragioneria@kymamobilita.it>,

<info@holdingservicesrl.it>, "'Ufficio Contratti' <ufficiocontratti@holdingservicesrl.it>,
<amministrazione@holdingservicesrl.it>
CC: ""Marilena Passeretti'"" <marilena.passeretti@kymamobilita.it>

Buongiorno,

la ringrazio per averci scritto.

Pud regolarmente procedere col bonifico al nostro iban riportato in fattura, che allego.
Cordiali saluti.

Palma Morcavallo

Ufficio Contabilita

Cell. 331 7472340 - tel 980 219 32 26

Sede legale e amministrativa: Via Dei Vetrai n.9/11 lotto 16 - 70026 Modugno (BA)
Sedi operative: Via Montenapoleone 8 - 20121 Milano (MI)

Sedi operative: Via Bertolotti 7 - 18121 Torino (TO)

Sedi operative: Via Lima 7 - 20198 Roma (RM)

Sedi operative: Via Timoleone 23 - 95126 Catania (CT)

Sedi operative: Via del Mercato Vecchio n.9/11 - @9124 Cagliari(CA)

Le informazioni trasmesse attraverso la presente e-mail e i suoci allegati sono da
ritenersi strettamente riservate e a uso esclusivo del destinatario specificato in
indirizzo.

Se la presente e-mail ed i suoi allegati fossero stati ricevuti per errore da persona
diversa dal destinatario siete pregati di distruggere tutto quanto ricevuto e di
informare il mittente con lo stesso mezzo.

Qualunque utilizzazione, divulgazione o copia non autorizzata di questa comunicazione &
rigorosamente vietata e comporta violazione delle disposizioni di legge sulla tutela dei
dati personali previste dal Regolamento Europeo 2016/679.

————— Messaggio originale-----

Da: Ufficio Ragioneria Kyma Mobilita [mailteo:ufficio.ragioneria@kymamobilita.it]
Inviato: venerdi 28 giugno 2824 11:83

A: infopholdingservicesrl.it; Ufficlo Contratti <ufficiocontratti@holdingservicesrl.it>;
amministrazione@holdingservicesrl.it; contabilita@holdingservicesrl.it

Cc: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@kymamobilita.it>

Oggetto: Re: CESSIONE CREDITO HOLDING SERVICE SPA FT 266 DEL 30.04.2024

Buongiorno,

in calce alla presente & allegata copia delle mail inoltrate alla banca MPS cessionaria
del credito relativo alla ft 266. Ad oggi, nonostante i vari solleciti, non abbiamo
avuto nessuna notizia relativamente le coordinate dove effettuare pagamento, pertanto
siamo a chiedere delucidazioni su come procedere. Invero, abbiamo notato che & gia la
seconda volta che ci pervengono tali comunicazioni che normalmente sono successive

all'emissione del mandato di pagamento e tal volta lo ritardano notevolmente.

Si invita, pertanto, a fornirci infermazioni su dove effettuare pagamento.

Cordiali saluti.

LEl 1e/06/2024 11:22, Hficio Ragioneria Kyma Mobilita ha scritto:

1di2 28/06/2024,11:39
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CONSEGNA: Richiesta urgente di chiarimenti su cessione di credito della Ditta HOLDING SERVICE

Doftt.ssa Marilena Passeretti

Capo Area Contabilita e Bilancio

. e
KYMA MOBILITA S.p.A. K

Via Cesare Battistl, 657

74121 TARANTO
Tel.: (+39) 099 7356253 KYMA
Fax: (+39) 095 7794247 MOBILITA

Cell.: {+39) 348 4061383
E-mail: marilena.passeretti@kymamobilita. it

Nel rispetto del principl sandt con il Digs. 196/03 denominate "Codlce In
materia di protezione del dati personali® ed al Regolamento UE 2016/679
GDPR vi informiama che questa emall ¢ la informazion) In essa contenute
sono riservate solo ed csclusivomente al destinatario, Qualora veniste in
possesso per cmore o por caso di queste Infermazionl, gradiremmo cssere
ovvisati dellinconveniente e che distruggeste 1a presente,  Per tanto vl
Heordiamo che 'wtilizzo Improprio della presente costitulsce viclazone al
concett! espressl nel D.I9s. M. 196/03 o UE 2016/679. Per le vostre
comunicazion] mandate una mail a kymamobilita@kymamobtiita.it.

Rispetta I'ambiente, Non stampare questa mail se non & necessaria.

In full respect of principles stated by LD, 196/03, identificd 35 “Law on the
protection of personal data® and to the EU Regulation 2016/679 GDPR, we
inform that this e-mall and information herein are reserved only and
exduslvely to the meciplent's use. Should you erroneously acquire such
Informabtion, please notify the inconvenience and destroy this e-mail. We
thercfore reming you that impeoper use hereol represents violation to the
principles expressed [n L.D. 196/03 and UE 2016/679. For any
communlecation, kKindly send an e-mall to
kymamohilitagiky wobllita.it.Respect the envi t. Do not print this
e-mail unless it is necessary.

—Allegati:
daticert.xml 950 bytes
postacert.eml 600 kB
CESSIONE CREDITO.pdf 260 kB

28/06/2024, 13:14



CONSEGNA: Richiesta urgente di chiarimenti su cessione di credito della Ditta HOLDING SERVICE

Oggetto: CONSEGNA: Richiesta urgente di chiarimenti su cessione di credito della Ditta HOLDING
SERVICE
Mittente: posta-certificata@pec.aruba.it @

Data: 28/06/2024, 13:07
A: contabilita@pec.kymamobilita.it

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 28/06/2024 alle ore 13:07:22 {+0200) il messaggio

"Richiesta urgente di chiarimenti su cessione di credito della Ditta HOLDING SERVICE" proveniente
da "contabilita@pec.kymamobilita.it"

ed indirizzato a "segr.gen@postacert.gruppo.mps.it"

e stato consegnato nella casella di destinazione.

|dentificativo messaggio: opec21023.20240628130721.129043.435.1.53@pec.aruba.it

— postacert.eml|

Oggetto: Richiesta urgente di chiarimenti su cessione di credito della Ditta HOLDING SERVICE
Mittente: Marilena Passeretti <contabilita@pec.kymamobilita.it>

Data: 28/06/2024, 13:07

A: segr.gen@postacert.gruppo.mps.it

Buongiorno,

scrivo la presente al fine di richiedere urgenti delucidazioni in ordine alla cessione di credito
notificata alla Kyma Mobilita in data 30 maggio 2024 (prot. az. n. 9264), da parte della Vostra filiale
di Modugno (BA) in relazione alla fattura n. 26 del 30 aprile 2024 a favore della Holding Service
S.rl..

In primo luogo, chiedo se 'accetazione possa essere anche inviata a mezzo pec, come avvenuto in
altre situazioni similari o se, per Vostra organizzazione, preferiate ricevere le comunicazioni
esclusivamente a mezzo posta.

In secondo luogo, rendo noto che pil volte la Kyma Mobilita ha interpellato la Filiale di Modugno
per ricevere chiarimenti, ma tutti i tentativi, nostro malgrado, non sono andati a buon fine. La
Holding Service S.r.l., interpellata al riguardo, ha risposto che avremmo dovuto effettuare il
pagamento alle sue coordinate bancarie e, quindi, non alla MPS..

Alla luce di tutto quanto esposto, chiedo di fornire informazioni e, nel caso in cui la MONTE PASCHI
sia titolata a ricevere il pagamento, chiedo di indicare |le coordinate bancarie alle quali effettuare il
relativo bonifico, fermo restando |'esito positivo degli accertamenti ex art. 48 bis del D.P.R. n®
602/1973 da effettuare sul fornitore originario.

Al fine di rendere pil celere la procedura, allego alla presente quanto da Voi ricevuto a mezzo
posta.

Distinti saluti.
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